位各

平成 14年 2月 4日

株 式 会 社 フ ル キ ヤ ス ト

代表取締役社長  平 野 岳 史

(登録銘柄 コー ド番号 4848)

社 長 室 長  岩 田 剛 司

0 3 - 3 7 8 0 - 9 5 0 0

会  社  名

代表者の役職名

問 い 合 わせ 先

電 話 番 号

子会社 との合併に関するお知らせ

平成14年2月 4日 開催の当社取締役会において、当社は平成14年3月 15日を期して、下記のと

お り連結子会社である株式会社フルキャス トインキュベーシヨンと合併することを決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1.合 併の目的

当社は、短期業務請負を行 う会社であり、グループとして総合的に、人材サービス及び業務請

負をコア事業としてお ります。

株式会社フルキャス トインキュベーシヨンにおきましては、当社がサポー トする起業意欲が旺

盛で有能な人材の独立、創業を支援する投資、コンサルテイング事業を行なってきましたが、同

社を吸収合併することにより管理コス トを削減 し、グループの経営資源をコア事業に集中させて

事業推進したいと考えます。

2.合 併の内容

(1)合併の日程

合併契約書承認取締役会

合併契約書調印

合併契約書承認株主総会

合併期日

合併登記

平成 14年2月 4日

平成 14年2月 4日

平成14年2月 5日 (いフルキャストインキュベ―シヨン)

平成14年3月 15日

平成 14年 3月 1 5日

(2)合併方式

株式会社フルキヤス トを存続会社 とする吸収合併方式で、株式会社フルキヤス トインキュ

ベーションは解散します。本合併は、商法413条の 3に 定める簡易合併であります。

なお、合併に際しましては、新株式の発行は行わず、合併交付金は支払わないものといた

します。

3.合 併当事会社の概要
(+Ftr3eFeE30Btr"{E)

株式会社フ店ャストインキュベ
―シヨン

(被合併会社)(1)商        号
株式会社フルキヤス ト

(存続会社)

投資、コンサルテイング業
( 2 )事 業 内 容 短期業務請負業

平成 12年 4月 14日
( 3 )設 立 年 月 日 平成 2年 9月 14日

( 4 )本 店 所 在 地 東京都渋谷区桜丘町 2番 6号 東京都渋谷区桜丘町 2番 6号

( 5 )代    表 者 平野 岳 史 貝塚 志 朗

資 本 金
(6)

(*rtr tFt2il3r FgnrE)
3,256百万円 100百万円

(7)i:匡里鼻1鬼F日1ぷ 44,612彬朱 2,000″朱

( 8 )株  主  資 本 7,451百万円 98百万円

( 9 )総   資 産 11,885百万円 98百万円

(10)決    算 期 9月 30日 9月 30日

( 1 1 )従   業 員 数 254名

(12)主  要 取 弓| 先 日本通運輸

( 1 3 )株     主     数 1,661 乙́ 1名

( 1 4 )大 株 主 及 び 持 株 比 率

(平成 1 3年 9月 3 0日 現 在 )

1.平 野 岳 史   52.5%

2.三 菱信託銀行信託口 5.0%

3.自 社従業員持株会 1.8%

4.み ずほ信託証券投信 1.6%

5.横 浜キャピタル機 1.3%

1.mフ ルキャスト 100.0%

( 1 5 )主 要 取 引 銀 行
田UF」 銀行、い横浜銀行

い富士銀行
い富士銀行

株式会社フルキヤス ト

(存続会社)

彬kデt髪ヽなLフルキャストインキュヘ`
―シヨン

(被合併会社)

1 1年9月期 12年9月 期 13年9月 期

決 算 期 11年9月期 12年9月 期 13年9月 期

売 上 一局 6,212 13,567 15,077

∧ 0 A0

営  業  利  益 222 1,579 1,309

/ 1ヽ 0

経  常  利  益 185 1,467 1,239

482 Al A0

当 期 純 利 益 3 748

478,338.81 11,744.53
A639.75 A38.531株当たり当期純利益

(円)
5,351.74

10,000 2,0001株当たり配当金

(円)

167,065.41 49,360.24 49,321.711株当たり株主資本

(円)

987,629.24 1,133,314.80

(16)最近 3事 業年度の業績

4.合 併後の状況

(1)商 号

(2)事 業内容

(3)本 店所在地

(4)代 表者

(5)資 本金

(6)総 資産

(7)決 算期

(単位 :百万円)

株式会社フルキヤス ト

短期業務請負業

東京都渋谷区桜丘町 2番 6号

代表取締役社長 平 野 岳 史

Tll裂乳嚇=億轟呻 ミヽしりまつ
9月 30日

44,612奉k

業績に与える影響は軽微であります。

(8)発 行済株式総数

(9)業 績に与える影響

以 ト